平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：

メーカー名

（カタログ）

1 伊豆山小 理科 児童用酸素モニター ナリカ N65-9307-10
酸素モニタ本体1個
酸素センサ12個

同等品可 市内 5

2 伊豆山小 理科 空気の流れ実験器 ケニス
1-114-137

KL-M
スモークマシン付 同等品可 市内 1

3 伊豆山小 理科 地震発生説明器 ケニス
1-141-580

ZHS
プレート版　建物モデル 同等品可 市内 1

4 桃山小 理科 デジタル気体チェッカー ヤガミ
6066900
YCO-L

デジタル式、温・湿度、気
圧センサー搭載

同等品可 市内 1

5 桃山小 理科 鍵付冷蔵庫 ウチダ
8-132-0057
BC-48AK

内容積48L(約43L冷蔵庫,
約5L製氷室)　設置費込
設置場所：3階理科室

同等品可 市内 1

6 網代小 理科 直流電源装置 ヤガミ
DS-

9V/4576900

出力6段階、最大5A
220(W)×212(D)×

75(H)mm
同等品可 市内 1

7 網代小 理科 流氷の働き実験器 ヤガミ
FW-

S/6246300
165(W)×530(D)×

110(H)mm
同等品可 市内 1

8 網代小 理科 アクアリウムセット ヤガミ 6197600
45cm　エアポンプ付　11

点セット
同等品可 市内 1

9 網代小 理科 三脚付き光源装置 ヤガミ
CLS-

150R/6244200
白熱ビーム電球110V専

用三脚は伸縮式
同等品可 市内 1

10

11

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第135号

型　　番 規　　　格 指定

平成30年12月21日

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名